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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogdlne
Rodzaj urzadzenia:
Rodzaj obudowy:
Podtyp:

Porty:

Wykonanie:
Cechy:
Zgodnos$¢ z normami:

Rozszerzenie / potagczenie
Interfejsy:

Rézne
Kolor:

Dotaczone przewody:
Zgodnos$¢ z normami:

Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:
Waga:

Wielkos¢ i waga (tadunek)
Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysokos¢ transportowa:
Waga transportowa:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Parametry Srodowiska

Minimalna temperatura pracy:
Maksymalna temperatura pracy:

QOLTEC 53791 Hub Adapter
USB 3.0 4wl 4x USB 3.0

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

35,18 zt

28,60 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
47091860
53791
5901878537917

QOLTEC 53791 Hub Adapter USB 3.0 4wl 4x USB 3.0

Qoltec - Koncentrator - 4 x SuperSpeed USB 3.0 - stacjonarny
5901878537917

24 miesigce

Koncentrator - 4 porty
Stacjonarny

USB

4 x SuperSpeed USB 3.0

Szybkos¢ transferu danych: 5 Gb/s
Aluminiowa obudowa

USB 3.0

4 x USB 3.0 Type A

Szary
1 x kabel USB-A - 10 cm
Plug and Play

2.2cm
8.5cm
0.85cm
29¢

5cm
13.5cm
1.2cm
3349

Gwarancja ograniczona - 2 lata

-20 °C
45 °C

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy Zzadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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